
AEROPUERTO INTERNACIONAL

DE ROSARIO

“ISLAS MALVINAS”

PRORROGA DE LICITACIÓN PÚBLICA

LICITACIÓN PÚBLICA PARA EL OTORGAMIENTO DE UN PERMISO DE OCUPACION DE ESPACIOS PARA LA CONSTRUCCION,
INSTALACION Y EXPLOTACION DE UN DEPOSITO FISCAL PARA CARGAS AEREAS Y TERRESTRES EN EL AROPUERTO
INTERNACIONAL DE ROSARIO

LICITACIÓN N° 001 – Año 2009

Expediente N° 01802 – 0000262-5

Valor Pliego: $ 10.000 (pesos diez mil)

Cuenta: Nuevo Banco de Santa Fe S.A.- Sucursal Echesortu- Rosario Nº 6275/05- CBU: 33000020 – 10020006275050 – Sucursal
002.

Valor Tasa retributiva servicios: $ 16,20.-

Presentación de Ofertas (Sobre 1):

Fecha y hora límite: Jueves 16 de julio- 10:30 hs.

Lugar: Dirección General de Administración - Aeropuerto Internacional Rosario- Avda. Jorge Newbery s/n – Rosario

Apertura de Ofertas:

Fecha: Viernes 17 de julio - 10:30 hs.

Lugar: Salón del Directorio del Aeropuerto Internacional Rosario - Avda. Jorge Newbery s/n – Rosario

Informes: Dirección General de Administración - Aeropuerto Internacional Rosario- Avda. Jorge Newbery s/n – Rosario

Tele / Fax 54-341-4516300 (líneas rotativas) – email: smartinez@airosario.com.ar

Consulta del Pliego: www.aeropuertorosario.com

S/C 3285 Jun. 23 Jun. 25

________________________________________________________

MINISTERIO DE SALUD

LICITACION PUBLICA Nº 11/09

Expediente Nº 00501-0095632-1

Apertura: 8/7/09 10,00 hs.

Adquisición: Medicamentos oncológicos.

Destino: Programa Pcial. De Oncología.

Lugar a realizar la apertura e Informes: Dpto. de Compras del Ministerio de Salud Santa Fe, Juan de Garay 2880 - 3000 Sta. Fe



0342-4571929 int. 3121 - 3122. E mail: comprasaludstafe@santafe.gov.ar

Valor del Pliego: $ 413,00. El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta Nro. 19.303/04 del Ministerio de
Salud en el Nuevo Banco Santa Fe (acreditando comprobante antes de la apertura). Se deja expresa constancia que conjuntamente
con la oferta el proponente deberá adjuntar comprobante del pago del pliego.

Deleg. En Bs.As.: 25 de Mayo 168 - 1002 Cap. Fed. T.E. 011/4342-0408/21/25/54

Deleg. En Rosario: Santa Fe 1950 1er. Piso - 2000 Rosario Tel. 0341/4721556/58/59.

S/C 3251 Jun. 23 Jun. 24

________________________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 12/09

Expediente Nº 00501-0095509-0

Apertura: 15/7/09 10.00 hs.

Adquisición: Medicamentos.

Destino: Dirección Gral. de Bioquímica y Farmacia.

Lugar a realizar la apertura e Informes: Dpto. de Compras del Ministerio de Salud Santa Fe, Juan de Garay 2880 - 3000 Sta. Fe
0342-4571929 int. 3121 - 3122. E mail: comprasaludstafe@santafe.gov.ar

Valor del Pliego: Total de rubros $ 953,00 o bien el proveedor podrá adquirirlo en forma parcializada, conforme a cada rubro
cotizado, sumando los valores de cada ítem correspondiente (cuyo detalle figura en la columna derecha de la descripción del
rubro. El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta Nro. 19.303/04 del Ministerio de Salud en el Nuevo
Banco Santa Fe (acreditando comprobante antes de la apertura). Se deja expresa constancia que conjuntamente con la oferta el
proponente deberá adjuntar comprobante del pago del pliego.

Deleg. En Bs.As.: 25 de Mayo 168 - 1002 Cap. Fed. T.E. 011/4342-0408/21/25/54

Deleg. En Rosario: Santa Fe 1950 1er. Piso - 2000 Rosario Tel. 0341/4721556/58/59.

S/C 3252 Jun. 23 Jun. 24

________________________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA Nº 08/2009

Expediente Nº 107/09

Apertura: 10/07/2009

Hora: 10:00

Forma de Pago: 45 días f/f

Motivo: Contratar la provisión de gases medicinales para un período de doce (12) meses con opción a renovación.

Destino: Hospital Provincial de Rosario.

Lugar a realizarse la Apertura e Informes: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario - Alem 1450 - 2000 Rosario Tel.



0341-4721343/4801404.

Valor del Pliego: $ 232 (pesos Doscientos treinta y dos). El pago del pliego deberá adquirirse mediante depósito en la cuenta nº
9001/04 Ministerio de Salud en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Sucursal 599 (acreditando comprobante hasta antes de la
apertura en la División Habilitación y Rendición de Cuentas del Hospital Provincial de Rosario).

Pliego a disposición en: Oficina de Compras - Hospital Provincial de Rosario - Alem 1450 Tel. 0341-4721343/4801404 - Mail:
compras_licit@hosprovros.org.ar o compras@hosprovros.org.ar

Se deja constancia que la presente solicitud de publicación deberá facturarse por cada uno de los medios al Hospital Provincial
de Rosario.

S/C 3250 Jun. 23 Jun. 24

________________________________________________________

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACION PUBLICA Nº 06/09

Expte. 20.278/09

Objeto: adquisición de mobiliario tribunales provinciales de Villa Constitución

Apertura: 8 de Julio de 2009 - 11:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales Provinciales de Rosario -

Balcarce 1651 - Rosario

Monto Imputado: Pesos Cuatrocientos Cincuenta y Dos Mil ($ 452.000,00)

Valor del Pliego: Pesos Ciento Ochenta y Cinco.- ($ 185,00,-)

Informes: Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial Balcarce 1651 Rosario - Santa Fe - Conmutador 0341-4721700 -
Internos 1602/1668.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible en la página web. www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 3267 Jun. 23 Jun. 24

________________________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 05/09

Expte. 20.233/09

Objeto: adquisición artículos de librería Tribunales Provinciales de Rosario

Apertura: 8 de Julio de 2009 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce
1651 - Rosario

Monto Imputado: Pesos Doscientos Treinta Mil ($ 230.000,00.-)

Valor del Pliego: Pesos Cien ($ 100,00.-)

Informes: Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial Balcarce 1651 Rosario - Santa Fe - Conmutador 0341-4721700 -
Internos 1602/1668.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 3263 Jun. 23 Jun. 24



________________________________________________________

BANCO DE LA

NACION ARGENTINA

LICITACION PUBLICA N° INM 2269

Objeto: La realización de los trabajos de “Remodelación de lay out, nueva banca electrónica y tareas complementarias” para el
edificio sede de la Sucursal San Carlos Centro (Santa Fe).

La fecha de apertura de las  propuestas  se realizará el  06/07/09 a las  12:30 hs.  en el  Area Compras y  Contrataciones -
Departamento de Inmuebles Bartolomé Mitre 326 3º piso oficina 311 - (1036) Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la Sucursal San Carlos Centro (SF) y en la gerencia zonal Santa Fe.

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la pagina Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar

Costo Estimado: $ 278.101,83.- Más IVA.

Valor del Pliego: $ 350.-

$ 60 71720 Jun. 23 Jun. 26

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

N° de Expediente 16848-C-09

Objeto: contratación del Servicio de seguridad y vigilancia para las 3 (tres) áreas del Programa Tríptico de la Infancia (La Isla de
los Inventos, La Granja de la Infancia y El Jardín de Niños).

Presupuesto Oficial: $ 270.600 (Pesos doscientos setenta mil seiscientos).

Costo del Pliego: $ 400 (Pesos cuatrocientos).

Valor del sellado: $ 400 (Pesos cuatrocientos).

Consulta y venta del pliego: Lugar: D.G. de Compras y Suministros de la Municipalidad de Rosario, Santa Fe 664 P.A. Plazo: hasta
el día y hora fijados para el Acto de Apertura de sobres.

Adquisición del sellado: Mesa de entradas, Edificio Aduana, Av. Belgrano 328.

Recepción de ofertas: Lugar: Dir. Gral. de Compras y Suministros Santa Fe 664 P.A.

Plazo: hasta el día y hora fijados para el Acto de Apertura de sobres.

Apertura de sobres: Fecha y Hora: 14 de julio de 2009, 10 hs.

Lugar: Sala de Apertura de la Dirección General de Compras y Suministros Santa Fe 660.

$ 150 71886 Jun. 23 Jul. 6

________________________________________________________



LICITACION PUBLICA

N° de Expediente 16847-C-09

Objeto: Contratación del Servicio de limpieza y mantenimiento para las 3 (tres) áreas del Programa Tríptico de la Infancia (La isla
de los Inventos, La Granja de la Infancia y El Jardín de los Niños).

Presupuesto Oficial: $ 315.000 (Pesos trescientos quince mil).

Costo del Pliego: $ 400 (Pesos cuatrocientos).

Valor del sellado: $ 400 (Pesos cuatrocientos).

Consulta y venta del Pliego: Lugar: D.G. de Compras y Suministros de la Municipalidad de Rosario, Santa Fe 664 P.A. Plazo: hasta
el día y hora fijados para el Acto de Apertura de sobres.

Adquisición del sellado: Mesa de Entradas, Edificio Aduana, Av. Belgrano 328.

Recepción de Ofertas: Lugar Dir. Gral. de Compras y Suministros Santa Fe 664 P.A.

Plazo: hasta el día y hora fijados para el Acto de Apertura de sobres.

Apertura de sobres: Fecha y hora: 13 de Julio de 2009, 10 hs.

Lugar: Sala de Apertura de la Dirección General de Compras y Suministros Santa Fe 660.

$ 150 71883 Jun. 23 Jul. 6

________________________________________________________


